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Koszulka Polo Męska z
Własnym Haftem
COTTON212

Cena 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta PIQUE POLO210

Kod EAN 8591729078668

Gramatura 170 g/m²

Opis produktu
Koszulka polo męska z własnym haftem COTTON212

Ta koszulka polo to idealny sposób na wyrażenie swojej indywidualności. Możesz wybrać dowolny haft, który Ci się podoba, a
my naniesiemy go na koszulkę wysokiej jakości. Koszulka jest wykonana z 100% bawełny, dzięki czemu jest wygodna i miękka
w dotyku. Ma dopasowany krój z rozporkami na końcach bocznych szwów, kołnierzyk oraz lamówkę z dzianiny ściągaczowej
1:1, plisy z 3 guzikami w kolorze materiału oraz wewnętrzną część lamówki wykończoną taśmą z tego samego materiału co
koszulka. Koszulka jest dostępna w różnych kolorach i rozmiarach, więc każdy znajdzie coś dla siebie.

Cechy:

Koszulka polo męska
Rozmiary: S - 3XL
Materiał: 100% bawełna (kompozycja może się różnić: kolor 03 - 97 % bawełny, 3 % wiskoza, kolor 12 - 85 % bawełna,
15 % wiskoza)
Krój z rozporkami na końcach bocznych szwów
Kołnierzyk oraz lamówka z dzianiny ściągaczowej 1:1
Plisy z 3 guzikami w kolorze materiału
Wewnętrzna część lamówki wykończona taśmą z tego samego materiału co koszulka
Szew na ramionach wzmocniony taśmą

Zamówienie:

Aby zamówić koszulkę polo, wystarczy wybrać kolor, rozmiar i haft. Następnie dodaj produkt do koszyka i postępuj zgodnie z
instrukcjami. Koszulka polo zostanie wysłana do Ciebie w ciągu kilku dni roboczych.

Zamów już dziś i ciesz się komfortem i modnym wyglądem!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Miejsce Haftu:: BRAK , PRZÓD (+ 15,00 zł ), TYŁ (+ 25,00 zł ), PRZÓD/TYŁ (+ 35,00 zł )
Kolor:: 00 , 01 , 02 , 03 , 04 , 05 , 06 , 07 , 12 , 15 , 16 , 39 , 44 , 62 , A2
Rozmiar:: XS , S , M , L , XL , 2XL , 3XL
Wizualizacja na maila:: NIE , TAK
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Jak zamawiać?
Oto jak zamawiać odzież personalizowaną z nadrukiem lub haftem:

1. Spersonalizuj nadruk lub haft: Wybierz swoją ulubioną odzież w odpowiednim kolorze i rozmiarze. Dodatkowo, określ
miejsce, na którym chciałbyś umieścić nadruk lub haft na odzieży. 
 

2. Info o nadruku lub haftowaniu: W sekcji uwag podczas składania zamówienia, podaj nam wszystkie szczegóły
dotyczące nadruku lub haftu. Określ wielkość nadruku, preferowane ułożenie wzoru, czy inne informacje istotne dla
Twojego projektu. Jeśli nie podasz tych informacji, zaufaj nam, że zadbamy o harmonijne rozmieszczenie i odpowiednią
wielkość.
 

3. Wizualizacja (opcjonalna): Jeżeli zależy Ci na zobaczeniu wizualizacji przed wykonaniem nadruku lub haftu, zaznacz
opcję wykonania wizualizacji. Po przygotowaniu wizualizacji, otrzymasz ją od nas mailowo w celu akceptacji.
 

4. Realizacja zamówienia: Termin realizacji zamówienia rozpoczynamy od momentu, gdy otrzymamy Twoją akceptację
wizualizacji (jeśli zdecydowałeś się na jej wykonanie). Dzięki temu możesz mieć pewność, że efekt końcowy spełni
Twoje oczekiwania.

Dodatkowo, jeśli zdecydujesz się na haftowaną grafikę, a nie masz gotowej grafiki, skontaktuj się z nami
(kontakt@znakuj.com) w celu wyceny. Warto dodać, że standardowe pole nadruku lub haftu z przodu to 10x10 cm na lewej
piersi. Jeśli życzeniem jest umieszczenie nadruku na prawej piersi lub haftu z tyłu odzieży, prosimy o informację w sekcji uwag
podczas składania zamówienia. W przypadku nadruku, nie ma takiej potrzeby, ponieważ możemy zrealizować go zgodnie z
Twoimi wytycznymi.

Dzięki tym zasadom zamawiania, dostarczymy Ci odzież personalizowaną, która będzie idealnie dopasowana do Twoich
preferencji i wyrazi Twój unikalny styl. Nasz zespół profesjonalistów gwarantuje wysoką jakość wykonania i doskonały efekt
końcowy, co sprawi, że będziesz dumny/-a z noszenia tej wyjątkowej odzieży.
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